Finalizados (121)

Pto
]

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Dor NOMBRE y APELLIDOS
8 David LOPEZ CASTAN

9 Javier HERNANDO DE LEMA

190 Carlos GALERA DIEZ
139 Jesus HERNANDEZ SOTO
203 Jason FERNANDEZ BIRCHWOOD
218 Fernando DIEZ COMENDEZ
223 Javier BORES SAINZ DE VICUNA
245 Jose Luis GRANIZO GALA
250 Enrique GARCIA MONTES
212 Joseba CORTAZAR BENGURIA
226 Faustino TAPIADOR VELASCO
165 Jesus DIAZ DEL OLMO
127 Jorge MARTINEZ TOJAR
229 Jose LOPEZ MARTIN
204 Luis LORENTE CAMINO
192 Uri SEGARRA
186 Alberto LUCAS RODRIGUEZ
195 Rafael ENCINAS LLORENTE
130 Alberto GONZALEZ DE FUENTES
244 Mike NASH
170 Alberto TORRIJOS JIMENEZ
210 Ezequiel GILARRANZ HERNANZ
211 Sergio DOCANDO CONCEPCION
219 Cesar ARANGUREN CANGAS
242 Manuel JIMENEZ RIVERA
232 Alexander LOPEZ MARTINEZ
157 Huascar HUAMAN FERNANDEZ

94 Joaquin SANCHEZ GIL
233 Julian PINTICANU
149 Candido PEREZ SANZ
146 David DOMINGO MARAZUELA
208 Carlos LEONOR CONESA
214 Luis TORAN GONZALEZ
246 Mario MIRANDA SANTOS
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peCAT p2sCat

1 ABM
2 ABM
3 ABM
4 ABM
5 ABM
6 ABM
7 ABM
8 ABM
9 ABM
10 ABM
11 ABM
12 ABM
13 ABM
14 ABM
15 ABM
16 ABM
17 ABM
18 ABM
19 ABM
20 ABM
21 ABM
22 ABM
23 ABM
24 ABM
25 ABM
26 ABM
27 ABM
28 ABM
29 ABM
30 ABM
31 ABM
32 ABM
33 ABM
34 ABM

9° PENALARA TRAIL & VERTICAL

1VBM
2VBM

3VBM
4VBM

1VAM

2VAM

3VAM

4VAM

5VAM

5VBM

6 VAM

7VAM

11 Agosto 2018

Trail - Orden De Llegada

TIEMPO CLUB

1:59:19 EKUON EL CONCHEL SPORT TEAM
2:05:25 TODOVERTICAL V+ EVORUNNER
2:06:50 RSEA PENALARA

2:15:21 TIERRA TRAGAME

2:18:02 RSEA PENALARA

2:19:45 VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTOR
2:21:24 LA PEDRIZA DEL MANZANARES
2:24:40 TODOVERTICAL V+

2:25:18 INDIVIDUAL

2:26:22 INDIVIDUAL

2:27:58 TIERRA TRAGAME

2:28:32 INDIVIDUAL

2:29:03 TIERRA TRAGAME

2:30:05 TRIBIKETRAIL

2:30:08 SONSECA TRAIL

2:30:15 URBATRAIL

2:31:21 DENDRO COMUNIDAD TRAIL
2:34:18 INDIVIDUAL

2:34:23 G.M. LA ACEBEDA

2:35:07 INDIVIDUAL

2:35:50 CDETM PEDREZUELA

2:36:36 INDIVIDUAL

2:37:39 UNION ATLETICA COSLADA
2:37:47 INDIVIDUAL

2:38:19 BANDOLEROS DE GUADARRAMA
2:38:23 PUENTECILLAS PALENCIA
2:38:47 TODOVERTICAL V+

2:39:01 RUNNING LA GAVIA

2:41:17 CLUB VELOCIRAPTOR TWINNER
2:42:03 ULTRARUN

2:42:29 DISCOVER MALLORCA

2:43:29 INDIVIDUAL

2:44:22 INDIVIDUAL

2:44:25 INDIVIDUAL
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Localidad PENAL.
San lidefonso

El Boalo

Pozuelo De Alarcon

Alcala De Henares

Madrid

Madrid

Manzanares El Real

Las Rozas

Madrid

Aranjuez

Madrid

Madrid

Guarefa -la Torre
Sonseca

Esplugues Del Llobregat
Madrid

Segovia

Valladolid
Johannesburg
Pedrezuela
Orejanilla

Torrejon De Ardoz
Madrid

Robledo De Chavela
Palencia

Las Rozas

Madrid

Guadalajara

Madrid

Santa Ponsa , Calvia
Venturada
Zamarramala
Madrid

Inscripciones online YouEvent.es

INICIO PICO F. CHOTETE

META VERTICAL  PENALARA

1:59:19] 0:22:45] 1:13:33  1:43:33
2:05:25| 0:24:28] 1:20:05 1:48:57
2:06:50] 0:23:11] 1:17:15 1:49:50
2:15:21] 0:24:32] 1:26:28] 1:56:33
2:18:02| 0:2551 1:27:12)  1:59:53
2:19:45| 0:25:27] 1:24:32)  2:01:08
2:21:24] 0:28:55] 1:23:17] 2:00:44
2:24:40] 0:27:17] 1:229:12] 2:06:46
2:25:18| 0:27:11] 1:31:28] 2:06:48
2:26:22| 0:26:16) 1:30:20] 2:07:08
2:27:58] 0:27:16] 1:31:52)  2:05:21
2:28:32] 0:26:15] 1:27:45 2:05:23
2:29:03| 0:25:26] 1:27:54] 2:04:10
2:30:05| 0:29:03 1:33:38] 2:10:27
2:30:08] 0:27:54] 1:36:03 2:11:57
2:30:15] 0:26:02] 1:30:52)  2:09:06
2:31:21]  0:27:43] 1:37:10]  2:13:04
2:34:18| 0:29:55 1:37:34]  2:14:47
2:34:23] 0:34:44] 1:37:03] 2:16:57
2:35:07| 0:28:11] 1:37:05 2:16:20
2:35:50| 0:28:31] 1:37:.01] 2:16:1§
2:36:36| 0:27:56) 1:33:33 2:13:54
2:37:39] 0:28:16] 1:36:12) 2:18:09
2:37:47] 0:30:18] 1:36:26] 2:16:17
2:38:19| 0:29:07] 1:36:17] 2:15:11]
2:38:23| 0:26:01] 1:34:46) 2:15:39
2:38:47| 0:29:34] 1:37:07] 2:18:54
2:39:01] 0:26:19] 1:32:52 2:16:55
2:41:17| 0:28:3g] 1:39:07 2:16:11]
2:42:03| 0:30:00] 1:43:32 2:22:22
2:42:29] 0:29:29] 1:38:24] 2:22:1
2:43:29] 0:29:01] 1:40:07] 2:22:38
2:44:22| 0:35:22] 14423  2:24:47
2:44:25| 0:33:29 14501 2:25:37




Finalizados (121)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

104
124
109
194
147
160
249
140
24
177
168
153
141
158
189
161
193
148
206
162
183
185
225
234

95
209
205
103
240
175

20

17
171

Raul TEMPLADO MILLAN
Javier GOMEZ PEREZ

Ivan DORREGO HOYUELOS
Jose Manuel HERRANZ POLA
Xavi UTRILLA SALVA

Alvaro GONZALEZ JIMENEZ
Lola CHICO PERLES

Jordi CERDAN

Sergio PEREZ

Ismael AGUADO DE PABLOS
Roberto CALDERON DIEZ
Isaac SANCHEZ NAVARRO
Alberto GONZALEZ POZA
Jose Luis SAIZ LOPEZ
Alberto AVILA PARRAS
Sinuhe HERAS ROMORO
Victor LLANO ARANA
Francesc FULLANA BARCELO
Sotero NEIRA SANCHEZ
Jorge ARROYO PINERA
Albert CASALS SOLE

Diego ARNAIZ GARCIA
Javier DELGADO WALLACE
Alejandro HERRERO PEREZ
Javier LOPEZ LUNA

Ruben FERNANDEZ

Alberto MARTIN LUMBRERAS
Sonia AYUSO

Juanjo BLANCO

Alfredo LAZARO ALCANTARA
Alejandra RUBIO GIL

Jorge ROLDAN SEGURA
Ruben NIELSEN MARTIN

68 231 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN
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peCAT p2sCat

35 ABM
36 ABM
37 ABM
38 ABM
39 ABM
40 ABM
1 ABF
41 ABM
42 ABM
43 ABM
44 ABM
45 ABM
46 ABM
47 ABM
48 ABM
49 ABM
50 ABM
51 ABM
52 ABM
53 ABM
54 ABM
55 ABM
56 ABM
57 ABM
58 ABM
59 ABM
60 ABM
2 ABF
61 ABM
62 ABM
3 ABF
63 ABM
64 ABM
65 ABM

9° PENALARA TRAIL & VERTICAL

8 VAM

9VAM

10VAM
1VBF
11 VAM

12VAM
13VAM
14VAM

15VAM

6 VBM
16 VAM

17VAM

18 VAM

19VAM
20 VAM

7VBM

8 VBM

21 VAM
9VBM

11 Agosto 2018

Trail - Orden De Llegada

TIEMPO CLUB
2:44:28 INDEPENDIENTE

2:44:57 IMD SEGOVIA

2:45:29 LA CRIBA DE VALSECA
2:45:36 INDEPENDIENTE

2:45:50 LOS GALLOS

2:46:16 TRAILXTREM TEAM
2:46:56 INDIVIDUAL

2:47:00 TIERRA TRAGAME
2:47:34 INDIVIDUAL

2:48:01 UNION CICLISTA CANTIMPALOS
2:49:27 GLOBARA

2:50:22 TRIBU TRAIL

2:50:36 TRIATLON TRAIL MINDUNDIS
2:51:42 TERRA INCOGNITA
2:52:37 CLUB CORREDORES
2:53:04 TERRA INCOGNITA TRAILRUNNINGTE
2:54:31 DIDA

2:54:36 DISCOVER MALLORCA
2:55:56 BIKILA-MANJARO
2:55:58 BIKILA-MANJARO
2:58:19 INDIVIDUAL

2:58:39 INDIVIDUAL

2:58:57 INDIVIDUAL

2:59:16 CDETM PEDREZUELA
2:59:30 INDIVIDUAL

2:59:47 CLUB MONTANA PEGASO
3:00:30 SONSECA TRAIL

3:00:50 G.M. LA ACEBEDA
3:00:54 G.M. LA ACEBEDA
3:01:09 CLUB OJANCO

3:03:52 INDEPENDIENTE

3:03:55 INDEPENDIENTE

3:08:13 VILLALUENGA RUN
3:09:38 TIERRA TRAGAME
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Localidad PENAL.
Madrid

La Lastrilla

Espirdo

Madrid

Palma De Mallorca
Manzanares El Real
Cercedilla

Las Rozas

Madrid
Cantimpalos

Playa Honda
Madrid
Alcobendas
Ciempozuelos
Colmenar Viejo
Sesena (el Quifion)
Vitoria

Llucmajor

Galvez
Mazarambroz

Las Rozas

Getafe

Madrid

Pedrezuela

Madrid

Las Rozas De Madrid
Sonseca

San lidefonso
Trescasas

Laguna De Duero
Logrofo

Logrofo
Fuenlabrada
Torrelodones

Inscripciones online YouEvent.es

INICIO PICO F. CHOTETE

META VERTICAL  PENALARA

2:44:28| 0:28:30] 1:38:44] 2:24:08
2:44:57| 0:27:44] 1:39:43 2:25:22
2:45:29] 0:29:27] 1:43:56] 2:24:44
2:45:36] 0:29:48] 1:38:19 2:25:25
2:45:50| 0:29:59] 1:39:14] 2:24:33
2:46:16| 0:28:15 1:34:49 2:21:47
2:46:56] 0:30:36] 1:45:49] 2:25:35
2:47:00] 0:29:42] 1:44:14] 2:25:53
2:47:38| 0:33:21] 1:47:32 2:26:12
2:48:01| 0:28:12] 1:33:200 2:21:29
2:49:27] 0:28:07] 1:44:19 2:25:08
2:50:22] 0:31:25] 1:46:54] 2:25:14
2:50:36| 0:33:40] 1:42:13 2:28:46
2:51:42| 0:31:35 1:46:16 2:28:21)
2:52:37] 0:31:23] 145:32 2:27:47
2:53:04] 0:30:48] 1:46:25 2:28:27
2:54:31| 0:32:22] 14825 2:32:41]
2:54:36| 0:31:51] 146:22 2:33:46
2:55:56] 0:32:15] 1:48:17] 2:33:53
2:55:58] 0:32:14] 1:45:52 2:33:51
2:58:19| 0:31:22] 1:47:14] 2:34:39
2:58:39| 0:31:26] 1:44:50] 2:32:48
2:58:57| 0:31:16] 1:46:52 2:36:35
2:50:16] 0:32:06] 1:47:23] 2:31:59
2:50:30| 0:31:56] 1:44:07] 2:33:39
2:59:47| 0:35:35 1:52:52 2:34:27
3:00:30] 0:33:53] 154147 2:36:32
3:00:50] 0:31:20] 1:50:33] 2:37:22
3:00:54| 0:29:46] 1:44:57 2:37:20
3:01:09] 0:33:38] 151:33 2:38:16
3:03:52] 0:33:35] 153:33] 2:40:58
3:03:55| 0:33:33] 153:52 2:40:56
3:08:13| 0:32:52] 1:56:58  2:44:55
3:09:38| 0:32:27] 1:56:48 2:45:18




Finalizados (121)

Pto
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

Dor NOMBRE y APELLIDOS
97 Francisco VILELA SANCHEZ

235 Angel MORA DORADO
251 Noe DE LA RUBIA GONZALEZ
247 Joaquin GUERRERO RODRIGUEZ-PATRO
182 Alberto SANTOS MONGE
172 Juan Francisco MORENO MOLINA
237 Angel SALGADO COBO
113 Jesus DEL PINO GARCIA
198 Victor SANCHEZ VALVERDE
169 Roberto ROSILLO ARNALDO
173 Martin Emilio SARRIA HERAS
188 Roberto ESTEBAN MARTIN
142 Oscar DEL OLMO
213 Jose Luis DIAZ MARIN
224 Jorge MORALES
191 Raul ALONSO COCA
117 Ruben SANCHEZ GONZALEZ
248 Javier GONZALEZ PEREZ
128 Alvaro DE FRUTOS BERNABE
129 Eduardo MONTESINOS CABRERO
197 lvan PRIETO RODRIGUEZ
96 Javier GARRIDO MARTIN
227 David VICENTE MORAN
179 Francisco Javier VELAZQUEZ DIAZ
154 Maria FERNANDEZ VALENTI
144 Fernando UBEDA BRAVO
131 Jose Manuel MATA LAIRADO
176 Eloy POZUELO VERDASCO
54 Raquel MANUEL GARIJO
37 Miguel BLAZQUEZ CONDE
138 Raul CARRIZO MAYORAL
216 Carlos Javier HERREROS GONZALEZ
243 Luis HURTADO DE MENDOZA
230 Jose Luis SOJO RUBIO
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peCAT p2sCat

66 ABM
67 ABM
68 ABM
69 ABM
70 ABM
71 ABM
72 ABM
73 ABM
74 ABM
75 ABM
76 ABM
77 ABM
78 ABM
79 ABM
80 ABM
81 ABM
82 ABM
83 ABM
84 ABM
85 ABM
86 ABM
87 ABM
88 ABM
89 ABM
4 ABF
90 ABM
91 ABM
92 ABM
5 ABF
93 ABM
94 ABM
95 ABM
96 ABM
97 ABM

9° PENALARA TRAIL & VERTICAL

10VBM
11VBM
22VAM

12VBM

23VAM

24VAM
25VAM

13VBM

26 VAM

27VAM

28 VAM
2VBF
14VBM
29VAM
30 VAM
1VAF
31 VAM
32VAM
33VAM
34VAM

11 Agosto 2018

Trail - Orden De Llegada

TIEMPO CLUB

3:10:12 CLUB CORREDORES

3:11:48 INDIVIDUAL

3:11:52 INDIVIDUAL

3:12:30 INDIVIDUAL

3:14:10 C.D. MATALACARRERA
3:14:39 INDEPENDIENTE

3:14:48 TIERRA DE FUEGO

3:15:04 TIERRA TRAGAME

3:15:13 INDIVIDUAL

3:15:55 COMERCIAL ULSA ATLETISMO
3:20:21 INDEPENDIENTE

3:21:39 INDIVIDUAL

3:21:49 TRAILXTREM TEAM

3:23:08 INDIVIDUAL

3:24:06 INDIVIDUAL

3:25:51 ZOOLOOK OCR

3:27:48 INDIVIDUAL

3:29:31 INDIVIDUAL

3:31:08 INCOHERENTES HDP

3:31:10 INCOHERENTES HDP

3:32:33 INDIVIDUAL

3:32:39 DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
3:32:41 INDIVIDUAL

3:33:02 INDIVIDUAL

3:33:11 CD MAXIMO TRAIL

3:35:05 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE
3:35:07 FLOP-CMC KASPER WHEELS
3:35:20 INDIVIDUAL

3:36:11 INDIVIDUAL

3:36:15 INDEPENDIENTE

3:37:18 TRAINIGREY RUNNING CLUB TRAIL
3:37:53 TODOVERTICAL V+

3:38:21 R. CANOE TRIATLON

3:39:06 INDIVIDUAL
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Localidad PENAL.
Ajalvir

Sonseca

Madrid

Las Navas Del Marques
Madrid

Madrid

Madrid

Mazarambroz
Laguna De Duero
Valdeganga

Madrid

Valladolid

Madrid

Majadahonda
lllescas

Madrid

Becerril De La Sierra
La Lastrilla

Segovia

Gijon

Salamanca

Madrid

Hoyo De Manzanares
Torrelodones
Villanueva De La Torre
Villanueva De La Torre
Ciempozuelos
Pozuelo De Alarcon
Pozuelo De Alarcon
lllescas

Madrid

Madrid

Alcobendas (madrid)

Inscripciones online YouEvent.es

INICIO PICO F. CHOTETE

META VERTICAL  PENALARA

3:10:12| 0:32:26] 1:58:11] 2:47:54
3:11:48] 0:32:29) 1:51:29)  2:42:09
3:11:52] 0:33:27] 153:18] 2:44:53
3:12:30] 0:29:14] 1:52:13]  2:41:13
3:14:10] 0:29:32) 1:26:51]  2:36:52
3:14:39| 0:37:03) 1:59:34] 2:49:00
3:14:48] 0:33:41] 154:43) 2:49:40
3:15:04] 0:32:19] 1:50:27] 2:50:42
3:15:13]  0:32:13] 1:55:37] 2:51:25
3:15:55| 0:32:37] 1:51:30] 2:52:1§
3:20:21] 0:37:03] 157:45 2:49:03
3:21:39] 0:35:43] 2:00:58] 2:58:26
3:21:49| 0:32:58] 1:55:25 2:54:23
3:23:08] 0:36:41] 2:03:06 3:00:01|
3:24:06] 0:35:47] 159:23) 2:58:42
3:25:51] 0:33:24] 2:02:02] 2:59:36
3:27:48| 0:37:.07] 2:05:12 2:59:5(
3:29:31| 0:35:18] 1:55:50] 2:52:32
3:31:08] 0:35:43] 2:05:57] 3:04:23
3:31:10] 0:35:45] 2:05:59 3:04:25
3:32:33] 0:35:08] 2:03:50 3:06:09
3:32:39| 0:33:34] 2:02:31] 3:06:26
3:32:41] 0:33:30] 2:02:22] 3:06:23
3:33:02] 0:35:34] 2:06:02) 3:06:36
3:33:11] 0:37:06] 205148 3:06:46
3:35:05| 0:33:25| 2:05:09 3:05:36
3:35:07| 0:33:27] 2:02:36] 3:05:38
3:35:20] 0:33:10] 2:01:22] 3:04:28
3:36:11| 0:33:25 1:53:34 2:59:26
3:36:15| 0:34:09 1:56:02 2:59:19
3:37:18] 0:33:03] 2:05:41] 3:12:53
3:37:53] 0:33:33] 2:01:35 3:03:02
3:38:21| 0:33:41] 2:03:58 3:11:21
3:39:06| 0:33:47] 2:03:25 3:11:31]




9° PENALARA TRAIL & VERTICAL

11 Agosto 2018

Trail - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados (121)

INICIO PICO F. CHOTETE
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS peCAT pesCat TIEMPO CLUB Localidad PENAL. META  VERTICAL PENALARA
103 98 Esther BALLESTEROS CANOVAS 6ABF  2VAF 3:39:19 INDIVIDUAL Montauban 3:39:19] 0:38:25| 2:11:53 3:10:18
104 99 Cedric PAUGET 98ABM  35VAM 3:39:25 INDIVIDUAL Montauban 3:39:25| 0:36:54] 2:12:08 3:07:03
105 187 Miguel Rafael ESTEBAN MARTIN 99ABM  36VAM 3:41:53 INDIVIDUAL Madrid 3:41:53] 0:35:41] 2:05:23] 3:10:26
106 184 Esteban HIRSCHHORN GOLD 100ABM  15VBM 3:41:57 INDIVIDUAL La Cabrera 3:41:57| 0:39:05] 2:14:23] 3:15:23
107 200 Juan Carlos SANCHEZ GARCIA 101ABM 16 VBM 3:42:00 INDIVIDUAL Madrid 3:42:00] 0:36:04] 2:06:19 3:15:22
108 10 Carlos RAMIREZ DUARTE 102ABM  37VAM 3:43:59 PIRATAS ATLETISMO Tres Cantos 3:43:59| 0:33:31] 2:04:00] 3:13:39
109 236 Jose Maria BECERRA GARCIA 103ABM  38VAM 3:49:39 INDIVIDUAL Tomelloso 3:49:39] 0:36:58] 2:12:49) 3:22:05
110 150 Marcos RIERA ROS 104 ABM  39VAM 3:50:11 INDIVIDUAL Majadahonda 3:50:11] 0:33:16] 1:59:26] 3:21:47
111 88 Jose Ignacio GIL PEREZ 105ABM  17VBM 3:55:30 INDIVIDUAL Madrid 3:55:30] | | |
112 207 Marina HYYTIAINEN 7ABF  3VAF 3:58:17 TRIBU TRAIL Madrid 3:58:17| 0:43:34] 2:26:10] 3:29:04
113 90 Eva Maria SOBAS ABAD 8ABF  4VAF 4:02:07 PARQUESPORT Valladolid 4:02:07] 0:37:00] 2:17:55 3:23:58
114 91 Salvador PASTOR IDOATE 106 ABM 4:05:50 PARQUESPORT Valladolid 4:05:50] 0:36:58] 2:17:53] 3:24:16
115 215 Lau LORENTE 9 ABF 4:06:13 INDIVIDUAL Getafe 4:06:13 0:39:43] 2:29:53  3:36:40
116 125 Daniel FERRER JIMENEZ 107ABM  40VAM 4:07:36 INDIVIDUAL Becerril De La Sierra 4:07:36] 0:41:31] 2:18:56) 3:29:49
117 201 Luis DE ANDRES PEREZ 108 ABM  41VAM 4:10:32 INDIVIDUAL La Cabrera 4:10:32] 0:42:10] 2:23:38] 3:35:34
118 178 Benigno PEINADO PEREZ 109ABM  42VAM 4:10:55 CLUB TRIATLON TRES CANTOS La Cabrera 4:10:55| I [ |
119 152 Maria Jesus DE LA FUENTE ALVARO 10ABF  5VAF 4:14:09 TRIBU TRAIL Madrid 4:14:09| 0:43:1g] 2:28:39) 3:34:11]
120 221 Francisco LOPEZ CASILLAS 110 ABM 4:14:16 TRIBU TRAIL Valdemoro 4:14:16| 0:36:55 2:21:53  3:34:09
121 145 Jose Luis GALAN CABILLA 111ABM  18VBM 4:22:29 CDCEBE - GRUMBE Madrid 4:22:29] 0:39:47] 2:17:03] 3:45:04
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